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Yrkande angående genomförandeplan 2026  
Förslag till beslut 
i styrelsen för Got Event AB 

1. Genomförandeplan för budget avseende Got Event AB 2026, i enlighet med bilaga 1 
antas. 

 

Yrkandet 
Genomförandeplanen för budget är ett politiskt styrdokument inför Got Events 
budget/affärsplan. Planen utgår från Göteborgs Stads budget för 2026 som är beslutad av 
kommunfullmäktige. Under varje mål finns en beskrivande text för hur Got Event ska 
arbeta för att bidra till måluppfyllelse. De finns också styrelsespecifika inriktningar som 
kompletterar och förtydliga de redan beslutade inriktningarna i Göteborgs Stads budget. 
Uppdragen i genomförandeplanen kommer från Göteborgs Stads budget och från 
styrelsen om behov finns. Uppdragen och inriktningarna från Göteborgs Stads budget är 
överordnade de styrelsespecifika.  

 

 

Bilagor 
1. Genomförandeplan för budget avseende Got Event 2026. 



 

Ge n o m fö ra n d e p la n  fö r  b u d g e t  20 26  fö r  
Go t  Ev e n t  AB  
Genomförandeplanen för budget är ett politiskt styrdokument inför bolagets förslag till budget. 
Planen utgår från Göteborgs Stads budget för 2026 som är beslutad av kommunfullmäktige. Under 
varje mål finns en beskrivande text för hur bolaget ska arbeta för att bidra till måluppfyllelse. Det 
finns också styrelseinriktningar som kompletterar och förtydligar de redan beslutade inriktningarna 
i Göteborgs Stads budget. Uppdragen i genomförandeplanen kommer från Göteborgs Stads budget 
och från styrelsen om behov finns. Uppdragen och inriktningarna från Göteborgs Stads budget är 
överordnade de styrelsespecifika.  

Må l: 

1. Göteborg ska vara en jämlik och trygg stad där alla invånare ges inflytande och möjlighet till 
delaktighet.  

Got Event ska eftersträva att innehållet på våra anläggningar ska tilltala alla göteborgare. 

2. Segregationen i Göteborg ska brytas.  

Got Event ska samverka med våra arrangörer för att tillgängliggöra för ny publik att besöka 
evenemang på våra arenor.  

3. Göteborg ska klara kompetensförsörjningen.  

Got Event ska aktivt jobba för att främja kompetensförsörjning och fortsätta arbeta med att ta emot 
feriearbetare för att säkra framtidens kompetens. 

4. Göteborg ska byggas ihop till en grön och levande stad utan bostadsbrist.  

Målet är inte aktuellt för Got Event. 

5. Göteborg ska vara ledande i klimatomställningen och ha en hög biologisk mångfald.  

Got Event ska fortsätta arbeta med sitt miljö- och klimatarbete för att främja en hållbar 
evenemangsstad.  

6. Göteborgs Stad ska ha en välfärd som möter göteborgarnas behov.  

Målet är inte aktuellt för Got Event.  

7. Göteborgs Stad ska ge sina anställda en bra arbetsmiljö och goda arbetsvillkor 

Got Event ska erbjuda en hållbar arbetsmiljö och vara en attraktiv arbetsgivare för att behålla 
befintliga anställda och attrahera ny kompetens. Bolagets arbete ska präglas av ett tillitsbaserat 
ledarskap där medarbetares erfarenheter används. Vi ska främja trygghet och säkerhet för 
personalen på våra anläggningar.  



 

In rik t n in g a r: 

För att stärka Göteborg som destination ska både invånare och besökare stå i fokus och fler delar av 
Göteborg bli besöksmål. Det kräver en medveten marknadsföringsstrategi inom flera 
verksamhetsområden och som inkluderar alla stadsområden.  

Besöksnäringen bidrar till sysselsättning, upplevelser, ekonomisk tillväxt och stadsutveckling. Den 
fortsatta utvecklingen ska genomföras i linje med Göteborgs Stads program för 
destinationsutveckling och dess riktning mot att skapa en både ekologiskt och socialt hållbar 
besöksnäring. De som arbetar i besöksnäringen ska ha goda arbetsvillkor.  

Göteborg som destination kännetecknas av både stora och välbesökta evenemang och mer 
småskaliga, alternativa kultur- och nöjesyttringar. Göteborgs Stad ska ge utrymme till alternativa 
och småskaliga aktörer att pröva nya idéer, koncept och besöksmål och ha ett positivt och stöttande 
bemötande. Äldre lokaler, även utanför innerstaden, ska i högre utsträckning tillgängliggöras för 
nöjes- och kulturnäringen. Administrativa hinder ska undanröjas och tillståndshandläggningen 
genomföras på ett så enkelt sätt som möjligt. Göteborgs Stad ska ha en positiv inställning till 
återkommande nöjesinitiativ, särskilt under sommarhalvåret. Sommartorg, sommargågator och 
stadsmiljözoner ska användas för att främja kultur, nöjen och andra destinationsförstärkande 
aktiviteter.  

Göteborg ska fortsätta att locka världsartister men också garantera en bredd av andra högkvalitativa 
och stora evenemang. Hållbar infrastruktur för besöksnäringen, särskilt för evenemangen, ska 
eftersträvas i stadsutvecklingen. Rimliga ytor för stora evenemang och elitidrott ska tillgodoses. 
Därför är utvecklingen av arenorna viktig. Arenorna behöver upprustas och moderniseras för att 
stärka attraktiviteten och förbättra förutsättningarna för de som hyr arenorna. 

Göteborg har flera gånger utsetts till världens mest hållbara destination, dessa höga ambitioner ska 
bibehållas och utvecklas. Besöksnäringen och evenemangen är beroende av välfungerande 
kollektivtrafikförbindelser. Besökare ska kunna resa hållbart till och från Göteborg genom 
exempelvis tåg, färja, buss och cykel. Göteborgs Stad ska samarbeta med Västtrafik för att erbjuda 
förmånliga priser, särskilt under ungdomsevenemang, och förbättra kollektivtrafiken under 
evenemang och till viktiga målpunkter.  

För att fler ska kunna ta del av nöjeslivet och upptäcka Göteborg ska avgiftsfria evenemang 
arrangeras i offentlig miljö. Utbudet ska utformas så att invånare från hela Göteborg känner sig 
lockade, exempelvis genom artister som inte annars uppträder i Sverige.  

Platsutveckling ska integreras i destinationsarbetet. Centrala och mindre centrala platser ska 
utvecklas, användas och marknadsföras som kultur- och nöjesytor i väntan på mer permanent 
stadsutveckling. Berörda nämnder och bolagsstyrelser ska bidra till framdrift i platsutvecklingen på 
identifierade platser.  

 



 

 

Up p d ra g : 

Frå n  Gö t e b o rg s  St a d s  b u d g e t  20 26 : 

»Alla nämnder och bolagsstyrelser får i uppdrag att arbeta in långsiktiga ekonomiska, ekologiska 
och sociala risker i samband med den årliga samlade riskbilden 

» Alla nämnder och bolagsstyrelser får i uppdrag att i samverkan med stadsfastighetsnämnden 
genomföra åtgärder för att få fler att välja cykel för att pendla till arbetet. Arbetet ska ske utifrån 
lokala förutsättningar och behov. Lokala arbetstagarrepresentanter ska involveras i genomförandet. 
Återrapporteringen ska ske till respektive nämnd/bolagsstyrelse. 

 »Alla nämnder och bolagsstyrelser får i uppdrag att, utifrån sina specifika förutsättningar, 
säkerställa cirkulär hantering av inventarier och arbetskläder. Göteborgs Stads Leasing AB ska i 
samverkan med stadsmiljönämnden leda och stödja arbetet.  

 »  Alla nämnder och bolagsstyrelser får i uppdrag att upplåta de förtidsröstningslokaler och 
vallokaler som efterfrågas av valnämnden för att säkerställa tillgång till vallokaler över hela 
Göteborg. 

»  Higab får i uppdrag att i samverkan med Got Event AB inleda arbetet med en grundförstärkning 
av Gamla Ullevi under 2026 som åtgärd på vibrationsproblematiken. Återrapporteringen ska ske till 
Higab. 

»Alla nämnder och bolagsstyrelser får i uppdrag att understödja och bidra till 
Framtidenkoncernens strategi för utvecklingsområden 2020–2030. 

 

Frå n  s t y re ls e n : 

»  Got Event ska möjliggöra/uppmuntra till arrangörer att bjuda in barn och ungdomar till sina 
evenemang om möjlighet finns 
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Yttrande angående genomförandeplan 
Yttrandet 
 
Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet har genomfört förändringar i 
budgetprocessen som innebär att verksamhetsplanerna ersätts med genomförandeplaner. 
Hanteringen av genomförandeplaner beskrevs på följande sätt i budgeten: 
”Genomförandeplanerna för Göteborgs Stads budget ska tas fram av politikerna i 
nämnder och bolagsstyrelser och antas innan nämnder och bolagsstyrelser beslutar om 
budget/affärsplaner.” 
 
Genomförandeplanerna och budgeten är beroende av varandra då nämndernas och 
styrelsernas förutsättningar att genomföra uppdrag är kopplat till de förutsättningar som 
ges i budget/affärsplan för varje nämnd och bolag. Den nya hanteringsordningen innebär 
dock att man först beslutar om genomförandeplaner för att sedan anta budgeten eller 
affärsplanen i ett senare skede. 

Då genomförandeplanerna är baserade på Socialdemokraternas, Vänsterpartiets och 
Miljöpartiets budget för år 2026 väljer vi att med detta yttrande framföra vår kritik med 
hänvisning till Moderaternas, Demokraternas, Liberalernas och Kristdemokraternas 
budgetförslag i kommunfullmäktige för år 2026. 

 

  
  
  

Yttrande 
 
 
2025-11-24 

Kalle Bäck, (KD), Åsa Hartzell (M), Kristian Tharing (M) 
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